А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.03.2016               202

_____________    №    _____

О назначении организации, ответственной

за сбор, обобщение, анализ и размещение

информации о проведении независимой

оценки качества образовательных услуг

в сети Интернет»

Во исполнение Приказа  Минфина России от 22.07.2015 № 116н

"О составе информации о результатах независимой оценки качества образо-

вательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслу-

живания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте

для размещения информации о государственных и муниципальных учрежде-

ниях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее

размещения" Администрации Лодейнопольского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить организацией, осуществляющей сбор, обобщение и анализ ин-

формации о проведении независимой оценки качества образовательных услуг

и техническое занесение сведений о ее результатах на официальном сайте в

сети "Интернет" (bus.gov.ru) (оператором), Администрацию муниципального

образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской облас-

ти.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лодейнопольского

муниципального района                                                     И.А.ДМИТРЕНКО